
 
 

令和３年２月吉日 

保護者の皆様へ 

志免あおぞら保育園 

新入園児説明会の御案内 

 

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

この度３月１日（月）及び２日(火)１３時３０分より、１Ｆのこもれびルームで新入園

児説明会を開催いたします。 

１日は０，１歳児、２日は２～５歳児と致します。説明会後、各部屋に分かれ必要な個

人面談、備品購入、写真撮影（園児１枚、親子１枚）を行いますので、兄弟がおられる

場合は２日間になりますが、上記の日程で組んでおりますので、何卒宜しくお願い

致します。どうしても都合の悪い方おられましたら、お電話ください。 

保護者にはコロナ禍の中、大変お忙しいとは思いますが、参加は保護者１名、マ

スク持参にてご参加を賜りますようお願い致します。 

尚、当日の駐車場は、中ノ坪公園に止めることができますが、限りがありますの

で、徒歩又は送っていただくようにお願い致します。 

志免中央小学校には、くれぐれも車をお停めにならないようにお願い致します。 

 

記 

 

日   時：令和３年３月１日（月） １３：３０～ ０～１歳児 

令和３年３月２日（火） １３：３０～ ２～５歳児 

 

場   所：志免あおぞら保育園 １Ｆ こもれびルーム 

 

持 参 品：筆記用具・母子手帳(０歳児)・その他（必要なもの） 

 

 

 

 

 


